ขนส่ง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน บ้าน

ป่า - นาอิน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๔๗+๐๐๐ - กม.๒๔๙+๔๕๕ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๒,๘๘๘,๒๐๗.๔๗

    บาท (สิบสองล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

   1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION

         1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                           ปริมาณงาน       194.00 ลบ.ม.

                   (EXCAVATION ONLY)                                 

          1.2.